
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LUDZAS RAJONS 

CIBLAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000041258 

Ciblas nov., Ludzas raj., p.n. Cibla, LV- 5709, tālr./fakss 657 29046, e-pasts cibla@ludza.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ludzas rajona Ciblas novadā 

Nr. 3

Ciblas novadā 2009. gada 7.jūlijā 

Sēde sasaukta plkst 13.00  

Sēdi atklāj plkst 13.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

              

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Marina Barkāne 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

 

Neieradās                                       Rudīte Laizāne 

       (iemesls nav zināms) 

       Ivārs Birskis 

       (iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                  Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

1.Par deputāta stāšanos amatā  

2. Par novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

3. Par novada domes administrācijas kā budžeta iestādes izveidošanu 

4. Par domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu. 

mailto:cibla@ludza.lv


5. Par novada domes kopējo atlīdzības izmaksu samazinājumu. 

6. Par iepirkumu komisijas izveidi 

7. Pa novada domes deputāta statusu 

1.§. 

Par deputāta stāšanos amatā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakara ar to, ka 01.07.2009. deputāts Eduards Luckans iesniedza personisko iesniegumu par sava deputāta 

mandāta nolikšanu, pamatojoties uz ,,Republikas pilsētas domes un novada domes velēšanu likuma" 43 

.pantu pirmo daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars 

Rikums, Ēriks Manukins, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka E.Luckāna vietā amatā stājas nākamais kandidāts no saraksta ,,Mēs novadam" - 

Pēteris Burbo. 

2. §. 

Novada pašvaldības izpilddirektora iecelšana amatā 

 /J.Dombrovskis/ 

Novada    domes    priekšsēdētājs    J.Dombrovskis    ierosina    iecelt    novada    pašvaldības 

izpilddirektora amatā Eduardu Luckānu un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām" 21.panta 

pirmās daļas 11.punktu un 68.panta 

pirmo daļu,  

2.1. atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, PRET nav, ATTURAS - Aleksandrs Purins ,  DOME NOLEMJ: 

 

Iecelt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektora amatā  Eduardu Luckānu 

 

2.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt novada domes izpilddirektora  mēneša algas likmi Ls 720,00 apmērā (bez nodokļu 

nomaksas). 

 

2.3. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt paraksta tiesībās šādām Ciblas novada pašvaldības amatpersonām: 

1. novada domes izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM 

2. novada domes  grāmatvedei INESEI ZVARIČAI 

3.§ 

Par novada domes administrācijas kā budžeta iestādes izveidošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2001.gada 27.marta noteikumu nr.150 ,,Noteikumi par nodokļu maksātāju 

un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā" 4.punkta un 



4.2.1.apakšpunkta, 5.punkta un 5.2.1.apakšpunkta, 9.punkta un 9.1.apakšpunkta nosacījumus,  

3.1.atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot Ciblas novada domes administrāciju par budžeta iestādi. 

 

3.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

3.2. Uzdot galvenajai grāmatvedei  10    dienu    laikā    reģistrēt    novada    domes 

administrāciju    kā    nodokļu    maksātāju Valsts ieņēmuma dienesta Latgales teritoriālajā 

iestādē. 

4.§ 

Par novada domes priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu 

/J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu un 

63.panta trešo daļu, 

4.1. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, 

Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

Noteikt novada domes priekšsēdētāja mēneša algas likmi Ls 720,00 apmērā (bez nodokļu 

nomaksas). 

4.2. Noteikt novada domes deputātiem stundu apmaksas likmi Ls 3,00 apmērā par piedalīšanos 

domes un komiteju sēdēs (komisijās, darba grupās, valdēs u.c.), kā arī par citu deputāta pienākumu 

pildīšanu ar 01.07.2009. 

4.3. Uzdot līdz 01.09.2009. izstrādāt Darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma projektu un 

iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 

5.§ 

Par novada domes kopējo atlīdzības izmaksu samazinājumu 

/J.Dombrovskis 

Lai nodrošinātu LR likuma ,,Par valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzību 

2009.gadā" 2009.gada 12.jūnija grozījumu izpildi, kas paredz, ka valsts un pašvaldību institūcijas, kurām 

pieejamo finansējumu atlīdzības izmaksai nenosaka saskaņā ar likumu "Par valsts budžetu 2009.gadam", 

grozot vai pieņemot 2009.gada budžetu, 2009.gada atlīdzības izmaksai  paredzēta finansējuma 

apjomu samazina ne mazāk ka par 15 procentiem no kopēja institūcijai šim pašam mērķim sākotnēji 

apstiprinātā finansējuma apjoma, 

. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

Samazināt atlīdzības izmaksas ne mazāk kā 15 % apjomā no bijušo vietējo pašvaldību institūciju kopējā 

atalgojumam paredzētā finansējuma. 

6.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu pirmās daļas 6.punktu, 

 

. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  



Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot novada iepirkumu komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  

Ināra Sprudzāne 

Komisijas locekļi: 

Kristīne Nikolajeva 

Antoņina Burbo 

Skaidrīte Gaile 

Aina Duncāne 

Andris Miklucāns 

7.§ 

Par novada domes deputāta statusu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1. Izskatot novada domes deputātes Rudītes Laizānes 02.07.2009. iesniegumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums’’, 

  

. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izbeigt Rudītes Laizānes deputāta pilnvaras  pirms termiņa sakarā ar deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

 

7.2. Izskatot novada domes deputāta Ivāra Birska 06.07.2009. iesniegumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanu, pamatojoties uz ‘’Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums’’, 

  

. atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Ēriks 

Manukins, Pēteris Burbo, Aleksandrs Purins PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izbeigt Ivāra Birska deputāta pilnvaras  pirms termiņa sakarā ar deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Sēdi beidz plkst 14.30 

 

Sēdi vadīja                         Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 08. jūlijā 

 

 

 


